
20.35 m

U2
16.03 m

MOT KULVERT U1

35.05 m

Eksternt prosjektnr.: Kontroll:Tegner:Skala A3:Dato:Tegningsnr.:

NB Automatlager 3
Status:

Vedlegg:

Totalentreprise-
grunnlag

04
.1

2.
20

20
 1

3:
08

:3
91 : 200
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.1

2.
20

20
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3:
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:3
9HMB1180801 03.12.20

Fasadeoppriss Sør

SBA1.7

Gulv
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20.35 m

24.37 m

32.17 m
33.31 m

32.73 m

35.05 m

32.73 m 33.31 m

18.81 m

Eksternt prosjektnr.: Kontroll:Tegner:Skala A3:Dato:Tegningsnr.:

NB Automatlager 3
Status:

Vedlegg:

Totalentreprise-
grunnlag

04
.1

2.
20

20
 1

3:
09

:0
81 : 200

04
.1

2.
20

20
 1

3:
09

:0
8HMB1180801 03.12.20

Fasadeoppriss Øst og Vest

SBA1.8

1 : 200
Fasadeoppriss Vest

1 : 200
Fasadeoppriss Øst

Automatlager 1 Automatlager 2 Automatlager 3

Automatlager 2 Automatlager 1
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U
P

Depot IIAutomatlager 1

Besøksgalleri 
(Bygges inn i glassvegg)

Automatlager 2Automatlager 3

Ny Gangbro

Rømning

Pallelager

N

Eksternt prosjektnr.: Kontroll:Tegner:Skala A3:Dato:Tegningsnr.:

NB Automatlager 3
Status:

Vedlegg:

Totalentreprise-
grunnlag

04
.1

2.
20

20
 1

3:
24

:0
41 : 200

04
.1

2.
20

20
 1

3:
24

:0
4WH1180801 03.12.20

Forbi  ndelse Automatlager3 til Depot II

SBA1.16

03-06
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